

**TH HM ApS**  
Stagehøjvej 1  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 38874586

**Årsrapport 21.08.2017 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Hans Henrik Møller Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TH HM ApS  
Stagehøjvej 1  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38874586  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 21.08.2017 - 31.12.2018

### **Direktion**

Hans Henrik Møller Mortensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 52 t.kr. Resultat er som forventet.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor perioden omfatter 21.08.2017 – 31.12.2018.

Der er konstateret kapitaltab i selskabet. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>
Administrationsomkostninger		(13.733)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.733)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(55.624)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.673
Andre finansielle omkostninger	1	(106)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(65.790)</b>
Skat af årets resultat	2	13.459
<b>Årets resultat</b>		<b>(52.331)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(52.331)
		<b>(52.331)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.673
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		76.959
<b>Tilgodehavender</b>		<u>175.632</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>161</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>175.793</u>
<b>Aktiver</b>		<u>175.793</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		<u>(52.331)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>47.669</u></b>
Udskudt skat		63.500
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>5.624</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>69.124</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000
Gæld til associerede virksomheder		<u>50.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>59.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>59.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>175.793</u></b>
Eventualforpligtelser	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	(52.331)	(52.331)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(52.331)</b>	<b>47.669</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	106
	<b>106</b>
	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	(76.959)
Ændring af udskudt skat	63.500
	<b>(13.459)</b>
	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>
	<b>associerede</b>
	<b>virk-</b>
	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Andel af årets resultat	(55.624)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	5.624
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

TH HM ApS ejer 50% af Thorshave I/S. TH HM ApS hæfter således solidarisk for interessentskabets forpligtelser. De samlede forpligtelser udgør 39 mio.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HM Gruppen Silkeborg A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
